
UCHWAŁA NR XXIV/149/17  

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci prowadzonych przez Gminę Mieścisko szkół podstawowych i klas 

dotychczasowego gimnazjum oraz określenia granic ich obwodów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 -3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Mieścisko oraz Gnieźnieńską Szkołę 

Wyższą Milenium w Gnieźnie, a także granice obwodów tych szkół, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci klas dotychczasowego Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku przy ul. 

Wągrowieckiej 19, prowadzonego przez Gminę Mieścisko oraz granice obwodów tych klas, na okres od 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieścisko 

oraz Gnieźnieńską Szkołę Wyższą Milenium w Gnieźnie, a także granice obwodów tych szkół, od dnia 1 

września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich z siedzibą w Mieścisku przy ul. Wągrowieckiej 19 

włącza się do Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego z siedzibą w Mieścisku przy ul. Wągrowieckiej 28 

na następujących warunkach: 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego z siedzibą w Mieścisku przy ul. Wągrowieckiej 

28 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku; 

2) Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego z siedzibą w Mieścisku 

przy ul. Wągrowieckiej 28 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich z siedzibą w Mieścisku przy ul. Wągrowieckiej 19 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Rady Gminy Mieścisko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/167/2001 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 maja 2001 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska 

 

Id: D31D32B1-984A-42C3-A48A-01F758AF924D. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 22 lutego 2017 roku  

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Mieścisko  

oraz Gnieźnieńską Szkołę Wyższą Milenium w Gnieźnie, a także granice obwodów tych szkół,                

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 

lp. 

 

nazwa szkoły, funkcjonującej 

na terenie Gminy Mieścisko  

oraz organ prowadzący szkołę  

adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

typ i rodzaj  

szkoły 

 

granice obwodu szkoły na rok szkolny: 

 

2017/2018 

 

2018/2019 
1 2 3 4 5 6 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa  

im. Stefana Czarnieckiego 

w Mieścisku 
 

organ prowadzący:  

Gmina Mieścisko  
 

 

 
ul. Wągrowiecka 28 

62 – 290 Mieścisko  

 
inna lokalizacja:  

ul. Wągrowiecka 19 

62 – 290 Mieścisko  
(budynek Gimnazjum) 

oraz 

ul. Św. Wojciecha 3 
62 – 290 Mieścisko  

(budynek Gimnazjum) 
 

 
ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

 
Budziejewko  

Gołaszewo  

Gorzewo 
Gółka  

Jaroszewo Drugie  

Jaroszewo Pierwsze  
Jaworówko  

Kłodzin  

Mieścisko 
Miłosławice  

Mirkowice  
Mirkowiczki 

Piastowice  

Pląskowo 
Podlesie Kościelne 

Strzeszkowo  

Tumidaj 
Wiela 

Wybranówko  

Zakrzewo 
Zbietka  

Żabiczyn 

 

 
Budziejewko  

Gołaszewo  

Gorzewo 
Gółka  

Jaroszewo Drugie  

Jaroszewo Pierwsze  
Jaworówko  

Kłodzin  

Mieścisko 
Miłosławice  

Mirkowice  
Mirkowiczki 

Piastowice  

Pląskowo 
Podlesie Kościelne 

Strzeszkowo  

Tumidaj 
Wiela 

Wybranówko  

Zakrzewo 
Zbietka  

Żabiczyn 

 

 
2. 

 
Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Popowie Kościelnym 
 

organ prowadzący:  

GSW Milenium w Gnieźnie 
 

 
Popowo Kościelne 21 

62 – 285 Popowo Kościelne 

 
ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

 
Budziejewo  

Nieświastowice  

Podlesie Wysokie  
Popowo – Huby  

Popowo – Kolonia  

Popowo Kościelne  
Sarbia  

Wymysłowo 

 

 
Budziejewo  

Nieświastowice  

Podlesie Wysokie  
Popowo – Huby  

Popowo – Kolonia  

Popowo Kościelne  
Sarbia  

Wymysłowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D31D32B1-984A-42C3-A48A-01F758AF924D. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 22 lutego 2017 roku  

 

 

Plan sieci klas dotychczasowego Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku  

przy ul. Wągrowieckiej 19, prowadzonego przez Gminę Mieścisko  

oraz granice obwodów tych klas,  

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 

lp. 

 

nazwa szkoły, funkcjonującej 

na terenie Gminy Mieścisko  

oraz organ prowadzący szkołę 

adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

typ i rodzaj  

szkoły 

 

granice obwodu szkoły na rok szkolny: 

 

dodatkowe 

informacje 

 
 

2017/2018 

 

2017/2018 
1 2 3 4 5 5 6 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  
im. Stefana Czarnieckiego 

w Mieścisku 

 
organ prowadzący:  

Gmina Mieścisko  

 

 

ul. Wągrowiecka 28 
62 – 290 Mieścisko  

 

inna lokalizacja:  
ul. Wągrowiecka 19 

62 – 290 Mieścisko  

(budynek Gimnazjum) 
oraz 

ul. Św. Wojciecha 3 

62 – 290 Mieścisko  
(budynek Gimnazjum) 

 

 

ośmioletnia 
szkoła 

podstawowa 

 

Budziejewko  
Budziejewo  

Gołaszewo  

Gorzewo 
Gółka  

Jaroszewo Drugie  

Jaroszewo Pierwsze  
Jaworówko  

Kłodzin  

Mieścisko 
Miłosławice  

Mirkowice  

Mirkowiczki 
Nieświastowice  

Piastowice  

Pląskowo 
Podlesie Kościelne 

Podlesie Wysokie  

Popowo – Huby  
Popowo – Kolonia  

Popowo Kościelne  
Sarbia  

Strzeszkowo  

Tumidaj 
Wiela 

Wybranówko  

Wymysłowo 
Zakrzewo 

Zbietka  

Żabiczyn 
 

 

Budziejewko  
Budziejewo  

Gołaszewo  

Gorzewo 
Gółka  

Jaroszewo Drugie  

Jaroszewo Pierwsze  
Jaworówko  

Kłodzin  

Mieścisko 
Miłosławice  

Mirkowice  

Mirkowiczki 
Nieświastowice  

Piastowice  

Pląskowo 
Podlesie Kościelne 

Podlesie Wysokie  

Popowo – Huby  
Popowo – Kolonia  

Popowo Kościelne  
Sarbia  

Strzeszkowo  

Tumidaj 
Wiela 

Wybranówko  

Wymysłowo 
Zakrzewo 

Zbietka  

Żabiczyn 
 

 

klasy 
dotychczasowego 

Gimnazjum  

im. Powstańców  
Wielkopolskich  

w Mieścisku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D31D32B1-984A-42C3-A48A-01F758AF924D. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 22 lutego 2017 roku  

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych,  

prowadzonych przez Gminę Mieścisko oraz Gnieźnieńską Szkołę Wyższą Milenium w Gnieźnie, 

a także granice obwodów tych szkół,  

od dnia 1 września 2019 roku 

 
 

lp. 

 

nazwa szkoły, funkcjonującej 

na terenie Gminy Mieścisko  

oraz organ prowadzący szkołę 

adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

typ i rodzaj  

szkoły 

 

projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1 2 3 4 5 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa  

im. Stefana Czarnieckiego 

w Mieścisku 
 

organ prowadzący:  

Gmina Mieścisko  

 

 

 
ul. Wągrowiecka 28 

62 – 290 Mieścisko  

 
inna lokalizacja:  

ul. Wągrowiecka 19 

62 – 290 Mieścisko  

(budynek Gimnazjum) 

oraz 

ul. Św. Wojciecha 3 
62 – 290 Mieścisko  

(budynek Gimnazjum) 

 

 
ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

 
Budziejewko  

Gołaszewo  

Gorzewo 
Gółka  

Jaroszewo Drugie  

Jaroszewo Pierwsze  

Jaworówko  

Kłodzin  

Mieścisko 
Miłosławice  

Mirkowice  

Mirkowiczki 
Piastowice  

Pląskowo 

Podlesie Kościelne 
Strzeszkowo  

Tumidaj 

Wiela 
Wybranówko  

Zakrzewo 

Zbietka  
Żabiczyn 

 

 
2. 

 
Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Popowie Kościelnym 
 

organ prowadzący:  

GSW Milenium w Gnieźnie 
 

 
Popowo Kościelne 21 

62 – 285 Popowo Kościelne 

 
ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

 
Budziejewo  

Nieświastowice  

Podlesie Wysokie  
Popowo – Huby  

Popowo – Kolonia  

Popowo Kościelne  
Sarbia  

Wymysłowo 

 

 

Id: D31D32B1-984A-42C3-A48A-01F758AF924D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 206 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60) rada gminy zobowiązana jest określić: 

 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieścisko, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieścisko, także inne organy, na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz,  

2. Plan sieci klas dotychczasowego Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku, 

prowadzonego przez Gminę Mieścisko oraz granice obwodów tych klas, na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz, 

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieścisko, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Mieścisko, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Proponowana w uchwale sieć szkół i plan obwodów umożliwi wszystkim uczniom z terenu Gminy Mieścisko 

spełnienie obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w pełnej strukturze organizacji w klasach I – VIII oraz klas II – 

III dotychczasowego gimnazjum, funkcjonującej w budynkach o bliskiej lokalizacji (ok. 100m) pomimo różnych 

adresów. 

 

Wójt Gminy Mieścisko zorganizuje i zapewni bezpłatny dowóz i odwóz wszystkim uczniom z terenu Gminy 

Mieścisko, uczęszczającym do ww. szkół.  

 

W 01/2017 Wójt Gminy Mieścisko przeprowadził konsultacje społeczne z organami szkół tj. z Dyrektorem, z 

Radami Pedagogicznymi i Radami Rodziców ww. szkół w celu zasięgnięcia opinii w sprawie reformy oświaty. 

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem przedłożenia do zaopiniowania Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty w 

Poznaniu i związkom zawodowym.  

 

Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w terminie do dnia 31 marca 

2017 r. podejmie uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

 

Id: D31D32B1-984A-42C3-A48A-01F758AF924D. Podpisany Strona 1




